

Ekitaldiko Kontabilitate Ondasun Moten Arabera
Inventario Contable por Clases de Bien

DFB0

Nagusiko Kontua eta Ondasun Mota Cuenta de Mayor y Clase de Bien	AF Fitxen Zb Nº Fichas AF	Hasi. inbentarioa Inventario Inicial	Aldaketa Variación	Azken. Inbentarioa Inventario Final	Amort. Metatua Amort. Acumulada
2070101 Errent. erabilitako aktiboen gaineko inbertsioak <i>Inversiones sobre activos utiliz. en arrendamiento</i>	67	5.273.271,92	365.611,23	5.638.883,15	(5.638.883,15)
DA90 Errentaturiko eraikinen gaineko hobekuntzak <i>Mejoras sobre edificios arrendados</i>	67	5.273.271,92	365.611,23	5.638.883,15	(5.638.883,15)
2090401 Ondasun errebertigarriak <i>Bienes revertibles</i>	369	0,00	1.689,16	1.689,16	0,00
BR06 Jatorria lagapenetan duten ondas. errebertigarriak <i>Bienes revertibles con origen en cesiones</i>	32	0,00	0,00	0,00	0,00
BR11 Higigarri historiko-artistikoen ondasun errebert. <i>Bienes revertibles muebles histórico-artísticos</i>	95	0,00	0,00	0,00	0,00
BR69 Ondasun higiezin errebertigarriak <i>Bienes revertibles inmuebles con cesión de propiedad</i>	36	0,00	0,00	0,00	0,00
BR77 Ondasun higiezin errebertigarriak <i>Bienes revertibles inmuebles</i>	179	0,00	1.689,16	1.689,16	0,00
BR98 Hist-artist. ez diren ondasun higigarri errebert. <i>Bienes revertibles muebles no histórico-artísticos</i>	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2090901 Bestelako ibilgetu ukiezina <i>Otro inmovilizado intangible</i>	5	1.576.088,56	0,00	1.576.088,56	(1.576.088,56)
DR78 Eskubide errealeak <i>Derechos reales</i>	3	0,00	0,00	0,00	0,00
DV02 Hegalkin eskubideak <i>Derechos de vuelo</i>	2	1.576.088,56	0,00	1.576.088,56	(1.576.088,56)
2100101 Eraiki gabeko orubeak <i>Solares sin edificar</i>	678	22.926.136,57	(826.195,50)	22.099.941,07	0,00
TE01 Lurra eta orubeak <i>Terrenos y solares</i>	678	22.926.136,57	(826.195,50)	22.099.941,07	0,00
2100311 Administrazio eraikuntzetarako lurra <i>Terrenos de construcciones administrativas</i>	35	24.509.067,94	80.514,00	24.589.581,94	0,00
TE21 Administrazio eraikinak (lurra) <i>Edificios administrativos (terrenos)</i>	35	24.509.067,94	80.514,00	24.589.581,94	0,00
2100321 Ind. eta merkataritzarako eraikuntzetarako lurra <i>Terrenos de construcciones industriales y comerc.</i>	1	209.696,00	0,00	209.696,00	0,00
TE22 Industri eta merkataritza eraikinak (lurra) <i>Edificios industriales y comerciales (terrenos)</i>	1	209.696,00	0,00	209.696,00	0,00
2100331 Kirolerako eraikuntzetarako lurra <i>Terrenos de construcciones deportivas</i>	5	107.263,09	181.149,50	288.412,59	0,00
TE23 Kirol eraikinak (lurra) <i>Edificios deportivos (terrenos)</i>	5	107.263,09	181.149,50	288.412,59	0,00
2100341 Nekazaritzako eraikuntzetarako lurra <i>Terrenos de construcciones agrícolas</i>	150	25.612.327,86	(13.488.066,54)	12.124.261,32	0,00
TE24 Landa finak eta nekazaritza eraikinak (lurra) <i>Fincas rústicas y edificios agrícolas (terrenos)</i>	150	25.612.327,86	(13.488.066,54)	12.124.261,32	0,00
2100351 Hezkuntza eta kulturako eraikuntzetarako lurra <i>Terrenos de construcciones educativas y culturales</i>	11	9.446.355,85	0,00	9.446.355,85	0,00
TE25 Kultur eraikinak (lurra) <i>Edificios culturales (terrenos)</i>	11	9.446.355,85	0,00	9.446.355,85	0,00
2100361 Osasun eta gizarte ek. eraikuntzetarako lurra <i>Terrenos de construcciones sanitarias y de acción</i>	19	5.728.742,65	227.907,83	5.956.650,48	0,00
TE26 Osasun eta gizarte eraikinak (lurra) <i>Edificios sanitarios y sociales (terrenos)</i>	19	5.728.742,65	227.907,83	5.956.650,48	0,00
2100371 Eraikuntza historikoetarako lurra <i>Terrenos de construcciones históricas</i>	5	2.810.964,34	0,00	2.810.964,34	0,00
TE27 Eraikin historikoak (lurra) <i>Edificios históricos (terrenos)</i>	5	2.810.964,34	0,00	2.810.964,34	0,00
2100381 Seg. eta salbamendurako eraikuntzetarako lurra <i>Terrenos de construcciones seguridad y salvamento</i>	11	3.191.436,37	0,00	3.191.436,37	0,00
TE28 Segurtasun eta salbamendu eraikinak (lurra) <i>Edificios de seguridad y salvamento (terrenos)</i>	11	3.191.436,37	0,00	3.191.436,37	0,00

Ekitaldiko Kontabilitate Ondasun Moten Arabera
Inventario Contable por Clases de Bien

DFB0

Nagusiko Kontua eta Ondasun Mota Cuenta de Mayor y Clase de Bien	AF Fitxen Zb Nº Fichas AF	Hasi. inbentarioa Inventario Inicial	Aldaketa Variación	Azken. Inbentarioa Inventario Final	Amort. Metatua Amort. Acumulada
2100391 Beste eraikuntza batzuetarako lurrak Terrenos de otras construcciones	189	5.840.223,69	(125.494,70)	5.714.728,99	0,00
CE91 Lagapenetan jasotako ondasun higiezinak (lurrak) <i>Bienes rec. en cesión, inmuebles (terrenos)</i>	37	2.156.746,34	(91.459,62)	2.065.286,72	0,00
TE18 Garaje partzelak (lurrak) <i>Parcelas de garaje (terrenos)</i>	114	575.681,19	0,00	575.681,19	0,00
TE19 Beste eraikin batzuk (lurrak) <i>Otras construcciones (terrenos)</i>	20	1.641.255,35	0,00	1.641.255,35	0,00
TE20 Ingurumen eraikinak (lurrak) <i>Edificios medio-ambientales (terrenos)</i>	2	166.762,48	0,00	166.762,48	0,00
TE29 Etxebizitzak (lurrak) <i>Viviendas (terrenos)</i>	15	377.421,91	(34.035,08)	343.386,83	0,00
TE94 Egoera espezifikoa dauden higiezinak (lurrak) <i>Inmuebles en situaciones específicas (terrenos)</i>	1	922.356,42	0,00	922.356,42	0,00
2100401 Zorren kitapenaren trukean jaso diren lurrak Recibidos en pago de deudas	8	26.315.348,03	3.993,00	26.319.341,03	0,00
TE96 Zorrik ordaintzeko jasotako higiezinak (lurrak) <i>Inmuebles recibidos en pago de deudas (terrenos)</i>	8	26.315.348,03	3.993,00	26.319.341,03	0,00
2100501 Otros bienes naturales	143	2.047,71	16.550.478,73	16.552.526,44	0,00
TE02 Natur ondasunak <i>Bienes naturales</i>	143	2.047,71	16.550.478,73	16.552.526,44	0,00
2110101 Administrazio eraikuntzak Construcciones administrativas	43	120.481.952,76	2.108.736,61	122.590.689,37	(61.709.833,11)
IM21 Administrazio eraikinak <i>Edificios administrativos</i>	43	120.481.952,76	2.108.736,61	122.590.689,37	(61.709.833,11)
2110201 Industria eta merkataritzako eraikuntzak Construcciones industriales y comerciales	5	6.589.159,36	8.638.213,65	15.227.373,01	(709.145,86)
IM22 Industri eta merkataritza eraikinak <i>Edificios industriales y comerciales</i>	5	6.589.159,36	8.638.213,65	15.227.373,01	(709.145,86)
2110301 Kirol eraikuntzak Construcciones deportivas	3	804.100,89	818.850,50	1.622.951,39	(443.041,27)
IM23 Kirol eraikinak <i>Edificios deportivos</i>	3	804.100,89	818.850,50	1.622.951,39	(443.041,27)
2110401 Nekazaritzako eraikuntzak Construcciones agrícolas	45	9.956.582,88	148.436,83	10.105.019,71	(4.663.805,88)
IM24 Landa finak eta nekazaritza eraikinak <i>Fincas rústicas y edificios agrícolas</i>	45	9.956.582,88	148.436,83	10.105.019,71	(4.663.805,88)
2110501 Hezkuntza eta kulturako eraikuntzak Construcciones educativas y culturales	13	49.534.823,36	12.883,39	49.547.706,75	(23.640.866,88)
IM25 Kultur eraikinak <i>Edificios culturales</i>	13	49.534.823,36	12.883,39	49.547.706,75	(23.640.866,88)
2110601 Osasun eta gizarte ekintzako eraikuntzak Construcciones sanitarias y de acción social	30	16.412.569,43	915.467,86	17.328.037,29	(5.375.917,78)
IM26 Osasun eta gizarte eraikinak <i>Edificios sanitarios y sociales</i>	30	16.412.569,43	915.467,86	17.328.037,29	(5.375.917,78)
2110701 Segurtasun eta salbamenduko eraikuntzak Construcciones seguridad y salvamento	16	41.757.761,13	1.404.516,41	43.162.277,54	(12.044.191,60)
IM28 Segurtasun eta salbamendu eraikinak <i>Edificios de seguridad y salvamento</i>	16	41.757.761,13	1.404.516,41	43.162.277,54	(12.044.191,60)
2110801 Etxebizitzak Viviendas	19	2.944.772,39	(252.258,77)	2.692.513,62	(1.051.004,37)
IM29 Etxebizitzak <i>Viviendas</i>	19	2.944.772,39	(252.258,77)	2.692.513,62	(1.051.004,37)
2110901 Beste eraikuntza batzuk Otras construcciones	262	36.390.956,91	(457.709,45)	35.933.247,46	(14.098.451,72)
CE92 Lagapenetan jasotako ondasun higiezinak <i>Bienes rec. en cesión, inmuebles</i>	62	18.281.887,27	(301.962,33)	17.979.924,94	(6.140.792,49)
IM18 Garaje partzelak <i>Parcelas de garaje</i>	137	2.389.141,31	161.019,08	2.550.160,39	(907.754,68)

Ekitaldiko Kontabilitate Ondasun Moten Arabera
Inventario Contable por Clases de Bien

DFB0

Nagusiko Kontua eta Ondasun Mota Cuenta de Mayor y Clase de Bien	AF Fitxen Zb Nº Fichas AF	Hasi. inbentarioa Inventario Inicial	Aldaketa Variación	Azken. Inbentarioa Inventario Final	Amort. Metatua Amort. Acumulada
IM19 Beste eraikin batzuk Otras construcciones	50	8.511.165,10	(369.526,25)	8.141.638,85	(3.879.949,03)
IM20 Ingurumen eraikinak Edificios medio-ambientales	6	1.523.720,12	0,00	1.523.720,12	(624.117,07)
IM30 Beste eraikin batzuk Otros edificios	1	0,00	46.917,75	46.917,75	(938,36)
IM96 Zorrak ordaintzeko jasotako higiezinak Inmuebles recibidos en pago de deudas	6	5.685.043,11	5.842,30	5.690.885,41	(2.544.900,09)
2120101 Lurrak errepideak Terrenos carreteras	244	21.207.962,47	334.896,57	21.542.859,04	0,00
TE70 Errepideak (lurrak) Carreteras (terrenos)	244	21.207.962,47	334.896,57	21.542.859,04	0,00
2120111 Lurrak landabideak Terrenos caminos rurales	6	0,00	0,00	0,00	0,00
TE71 Landa bideak (lurrak) Caminos rurales (terrenos)	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2120121 Lurrak eraikuntza bereziak Terrenos construcciones especiales	52	133.007,85	93.647,58	226.655,43	0,00
TE72 Eraikuntza bereziak (lurrak) Construcciones especiales (terrenos)	52	133.007,85	93.647,58	226.655,43	0,00
2120201 Errepideak Carreteras	243	474.461.426,00	56.934.216,13	531.395.642,13	(55.231.358,88)
IF70 Errepideak Carreteras	243	474.461.426,00	56.934.216,13	531.395.642,13	(55.231.358,88)
2120301 Landabideak Caminos rurales	65	1.787.356,88	68.457,95	1.855.814,83	(224.789,57)
IF71 Landa bideak Caminos rurales	65	1.787.356,88	68.457,95	1.855.814,83	(224.789,57)
2120401 Eraikuntza bereziak Construcciones especiales	190	25.174.801,56	10.895.610,78	36.070.412,34	(4.152.625,85)
IF72 Eraikuntza bereziak Construcciones especiales	190	25.174.801,56	10.895.610,78	36.070.412,34	(4.152.625,85)
2130101 Eraikuntza historikoak Construcciones históricas	8	1.274.973,83	1.780,32	1.276.754,15	(566.344,57)
IM27 Eraikin historikoak Edificios históricos	8	1.274.973,83	1.780,32	1.276.754,15	(566.344,57)
2130201 Balore historiko-artistikoko ondasun higigarriak Bienes muebles de valor histórico-artístico	7.103	17.204.311,00	528.100,00	17.732.411,00	0,00
CE67 Lagapenetan jasotako artelanak - komodoak Bienes rec. en cesión, obras de arte - comodato	14	0,00	0,00	0,00	0,00
MH72 Higigarri historiko-artistikoak Muebles histórico-artísticos	7.031	13.759.940,96	483.100,00	14.243.040,96	0,00
MH97 Zorrak ordaintzeko jasotako higigarri hist-artist. Muebles histórico-artísticos rec. en pago deudas	58	3.444.370,04	45.000,00	3.489.370,04	0,00
2140101 Makineria Maquinaria	274	2.326.292,08	3.717.582,99	6.043.875,07	(2.525.526,68)
MU31 Makineria Maquinaria	223	1.724.291,74	3.717.582,99	5.441.874,73	(1.955.124,25)
VE30 Ibilgailuen makineriak (matrikularekin) Maquinaria de vehículos (con matrícula)	51	602.000,34	0,00	602.000,34	(570.402,43)
2140201 Tresneria Utililaje	495	947.138,54	62.985,26	1.010.123,80	(864.526,43)
MU33 Motorrik gabeko tresnak eta lanabesak Útiles y herramientas sin motor	495	947.138,54	62.985,26	1.010.123,80	(864.526,43)
2150101 Instalazio teknikoak Instalaciones técnicas	522	17.792.496,86	13.966,66	17.806.463,52	(15.588.687,41)
MU71 Administrazio eraikinetako instalazioak Instalaciones en edificios administrativos	309	15.268.175,77	13.966,66	15.282.142,43	(13.147.884,89)
MU81 Industri eraikinetako instalazioak Instalaciones en edificios industriales	4	15.692,64	0,00	15.692,64	(13.406,59)

Ekitaldiko Kontabilitate Ondasun Moten Arabera
Inventario Contable por Clases de Bien

DFB0

Nagusiko Kontua eta Ondasun Mota Cuenta de Mayor y Clase de Bien	AF Fitxen Zb Nº Fichas AF	Hasi. inbentarioa Inventario Inicial	Aldaketa Variación	Azken. Inbentarioa Inventario Final	Amort. Metatua Amort. Acumulada
MU82 Kirol eraikinetako instalazioak <i>Instalaciones en edificios deportivos</i>	14	90.328,61	0,00	90.328,61	(90.328,61)
MU83 Nekazaritza eraikinetako instalazioak <i>Instalaciones en edificios agrícolas</i>	21	175.067,31	0,00	175.067,31	(161.325,34)
MU84 Kultur eraikinetako instalazioak <i>Instalaciones en edificios culturales</i>	50	990.496,88	0,00	990.496,88	(968.692,40)
MU85 Gizarte eraikinetako instalazioak <i>Instalaciones en edificios sociales</i>	36	550.208,22	0,00	550.208,22	(524.305,35)
MU86 Eraikin historikoetako instalazioak <i>Instalaciones en edificios históricos</i>	13	137.753,55	0,00	137.753,55	(130.848,56)
MU87 Segurtasun eraikinetako instalazioak <i>Instalaciones en edificios de seguridad</i>	37	403.953,41	0,00	403.953,41	(398.190,77)
MU88 Etxebizitzetako instalazioak <i>Instalaciones en viviendas</i>	35	125.242,64	0,00	125.242,64	(125.242,64)
MU89 Beste eraikin batzuetako instalazioak <i>Instalaciones en otros edificios</i>	3	35.577,83	0,00	35.577,83	(28.462,26)
2160101 Altzariak Mobiliario	1.751	6.494.791,21	100.421,31	6.595.212,52	(6.350.568,25)
MU50 Altzariak Mobiliario	1.751	6.494.791,21	100.421,31	6.595.212,52	(6.350.568,25)
2160201 Bulegoko ekipoak Equipos de oficina	548	2.576.154,98	(39.961,90)	2.536.193,08	(2.449.656,61)
MU51 Bulegoko ekipoak Equipos de oficina	548	2.576.154,98	(39.961,90)	2.536.193,08	(2.449.656,61)
2160301 Hiri altzariak Mobiliario urbano	1.534	12.723.954,96	1.320.698,59	14.044.653,55	(11.892.163,10)
MU35 Hiriko altzariak Mobiliario urbano	1.534	12.723.954,96	1.320.698,59	14.044.653,55	(11.892.163,10)
2160901 Bestelako altzariak eta tresnak Otro mobiliario y enseres	243	632.491,18	7.343,74	639.834,92	(575.364,31)
MU34 Hornidura Menaje	4	14.996,59	0,00	14.996,59	(14.996,59)
MU52 Etxeko tresna elektrikoak Electrodomésticos	196	472.778,71	7.343,74	480.122,45	(415.651,84)
MU59 Beste tresna batzuk Otros enseres	43	144.715,88	0,00	144.715,88	(144.715,88)
2170101 Informazio prozesuetarako ekipoak Equipos para procesos de información	349	1.149.585,67	0,00	1.149.585,67	(1.149.168,95)
MU61 Ordenagailuak eta osagarriak Ordenadores y elementos auxiliares	340	1.137.543,46	0,00	1.137.543,46	(1.137.543,46)
MU65 Beste elementu informatiko batzuk Otros elementos informáticos	9	12.042,21	0,00	12.042,21	(11.625,49)
2170901 Informazio prozesuetarako bestelako ekipoak Otros equipos para procesos de información	18	125.833,28	0,00	125.833,28	(125.833,28)
MU62 Testuak tratatzeko ekipoak Equipos de tratamiento de textos	18	125.833,28	0,00	125.833,28	(125.833,28)
2180101 Pertsonala garraiatzeko ibilgailuak Vehículos transporte de personal	553	10.391.462,44	1.707.073,98	12.098.536,42	(9.686.901,08)
VE40 Pertsonak garraiatzeko ibilgailuak Vehículos para transporte de personas	553	10.391.462,44	1.707.073,98	12.098.536,42	(9.686.901,08)
2180201 Animal, mat. merkatugaia garraiatzeko ibilgailuak Vehículos transporte de animales, mat y mercancías	45	230.295,50	15.624,73	245.920,23	(233.420,45)
VE41 Animaliak edo materialak garraiatzeko ibilgail. Vehículos para transporte de animales o materiales	45	230.295,50	15.624,73	245.920,23	(233.420,45)
2180301 Segurtasun eta salbamenduko ibilgailuak Vehículos de seguridad y salvamento	123	19.214.229,30	(488.490,38)	18.725.738,92	(16.823.261,33)
VE42 Segurtasun eta salbamendu ibilgailuak Vehículos de seguridad y salvamento	123	19.214.229,30	(488.490,38)	18.725.738,92	(16.823.261,33)
2190111 Kirol eta aisialdiko ekipoak Equipos deportivos y ocio	100	291.214,71	37.518,28	328.732,99	(244.757,17)

Ekitaldiko Kontabilitate Ondasun Moten Arabera
Inventario Contable por Clases de Bien

DFB0

Nagusiko Kontua eta Ondasun Mota Cuenta de Mayor y Clase de Bien	AF Fitxen Zb Nº Fichas AF	Hasi. inbentarioa Inventario Inicial	Aldaketa Variación	Azken. Inbentarioa Inventario Final	Amort. Metatua Amort. Acumulada
MU68 Kirol eta aisialdi ekipoak Equipos deportivos y de ocio	100	291.214,71	37.518,28	328.732,99	(244.757,17)
2190121 Segurtasun eta salbamenduko ekipoak Equipos de seguridad y salvamento	541	1.889.401,03	176.789,99	2.066.191,02	(1.752.105,31)
MU64 Segurtasun eta salbamendu ekipoak Equipos de seguridad y salvamento	541	1.889.401,03	176.789,99	2.066.191,02	(1.752.105,31)
2190191 Bestelako berariazko ekipoak Otros equipos específicos	997	11.448.612,47	48.966,59	11.497.579,06	(11.226.196,01)
MU63 Irudiak transmititu eta erreproduzitzeko ekip. Equipos de transmisión y reproducción de imágenes	255	3.290.006,05	32.640,25	3.322.646,30	(3.262.366,53)
MU69 Beste ekipo espezifiko batzuk Otros equipos específicos	742	8.158.606,42	16.326,34	8.174.932,76	(7.963.829,48)
2190201 Bibliografia-funtsak Fondos bibliográficos	12	31.852.216,65	551.446,35	32.403.663,00	(32.198.686,18)
MU73 Bibliografi funtsak Fondos bibliográficos	12	31.852.216,65	551.446,35	32.403.663,00	(32.198.686,18)
2190301 Abereak Semovientes	444	258.100,00	(14.700,00)	243.400,00	(119.895,98)
SM74 Azienda Semovientes	444	258.100,00	(14.700,00)	243.400,00	(119.895,98)
2190411 Apaintzeko elementuak Elementos de ornamentación	173	891.186,10	1.350,84	892.536,94	(887.155,36)
MU60 Margoak Pinturas	1	1.383,23	0,00	1.383,23	(1.383,23)
MU75 Apaingarriak Elementos de ornamentación	172	889.802,87	1.350,84	891.153,71	(885.772,13)
2190421 Museo eta erakusketetako elementuak Elementos de museos y exposiciones	65	277.487,41	0,00	277.487,41	(265.674,73)
MU53 Erakusketa eta museoetako elementuak Elementos de exposición y museos	65	277.487,41	0,00	277.487,41	(265.674,73)
2190901 Bestelako ibilgetu materiala Otro inmovilizado material	26	948.211,46	9.187,47	957.398,93	(957.278,54)
CE99 Lagapenetan jasotako ond. higigarriak am. 10 urte Bienes rec. en cesión, muebles amortiz. 10 años	19	875.969,11	9.187,47	885.156,58	(885.156,58)
MU55 Altzari ibiltariak Mobiliario itinerante	6	70.803,95	0,00	70.803,95	(70.683,56)
MU79 Beste ibilgetu materiala Otro inmovilizado material	1	1.438,40	0,00	1.438,40	(1.438,40)
2400101 E./I.ko esku hartzeak taldeko zuzenbide publikoko Participaciones a l/p en ent. del grupo de dcho p	1	43.357.817,81	(1.609.243,42)	41.748.574,39	0,00
SP96 Zuzenbide publ. taldeko entitateen partaidetzak Participaciones l/p ent. del grupo de dcho público	1	43.357.817,81	(1.609.243,42)	41.748.574,39	0,00
2401101 E./I.ko esku hartzeak merkataritzako foru sozietat Participaciones a l/p en soc mercantiles forales	12	1.440.983.266,50	71.739.057,28	1.512.722.323,78	(185.368.856,65)
SP97 Foru enpresa sozietateen partaidetzak Participaciones l/p sociedades mercantiles forales	12	1.440.983.266,50	71.739.057,28	1.512.722.323,78	(185.368.856,65)
2402101 E./I.ko esku hartzeak foru izaki enpresarialetan Participaciones a l/p en ent. públ. empresariales	3	300.506,05	0,00	300.506,05	0,00
SP98 Foru enpresa entitate publikoen partaidetzak Participaciones l/p ent. públ. empresariales	3	300.506,05	0,00	300.506,05	0,00
2403101 E./I.ko esku hartzeak taldeko beste izaki batzuetan Participaciones a l/p en otras entidades del grupo	31	296.122.666,08	8.496.238,40	304.618.904,48	(64.152.999,94)
SP99 Beste entitate elkartu batzuen partaidetzak Participaciones l/p otras entidades asociadas	31	296.122.666,08	8.496.238,40	304.618.904,48	(64.152.999,94)
2404101 E./I.ko esku hartzeak taldeko foru zuzenbide Participaciones l/p fundaciones forales	4	1.060.050,61	0,00	1.060.050,61	0,00
SP95 Zuzenbide publ. taldeko entitateen partaidetzak Participaciones l/p fundaciones forales	4	1.060.050,61	0,00	1.060.050,61	0,00
GUZTIRA / TOTAL	18.907	2.863.950.952,16	171.019.289,83	3.034.970.241,99	(556.565.032,80)